
 

 

 

 

 

Pentru: Agenția Teritorială de Asistență Socială Nord 

mun.Edineţ, str.Șoseaua Bucovinei 37b, MD-4601 

Tender ID - ocds-b3wdp1-MD-1738849123492 

Imprimante și computere de birou 

Data: 11/02/2025 

 

 

Declarație privind Autorizație Distribuitor 

(DAF- Department Authorization Form) 

 

Prin prezenta autorizație, Compania “Ultra Distribution” S.R.L., importator și distribuitor oficial in 

RM al brandul-ului: CANON, ASUS- confirmă faptul că compania “BTS Pro” S.R.L., înregistrată la adresa 

Republica Moldova, MD-2009, strada Alexe Mateevici 60, mun. Chişinău, este autorizată de compania 

noastră să participe la LD.: ocds-b3wdp1-MD-1738849123492 din data de 11.02.2025, Imprimante și 

computere de birou, organizată de Agenția Teritorială de Asistență Socială Nord. 

Ultra Distribution SRL, confirmă faptul că acesta furnizează numai produse originale, cu garanție 

oficială din partea producătorului echipamentului și deține Service Autorizat . 

 

 

Director Ultra Distribution SRL                                                                                           Alexei LOBODA 

 

Data: 10/02/2025 


		2025-02-10T16:36:56+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




